

[即時發佈]



## 貿易通公佈 2011 年中期業績

\* \* \*

### 股東應佔溢利攀升 10.4%

#### 截至二零一一年六月三十日止六個月之財務摘要

- 邊際利潤率上升12.3%至33.9%
- 股權持有人應佔溢利上升10.4%至港幣28,700,000元
- 每股基本盈利為3.76港仙
- 董事會議決派付中期股息每股2.8港仙

(二零一一年八月二十三日，香港) - 貿易通電子貿易有限公司(「貿易通」或「本集團」)，股份代號：0536)今天公佈其截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

於二零一一年上半年，本集團營業額下跌4.5%至港幣101,500,000元，這主要是由於市場競爭激烈及政府電子貿易服務(「GETS」)整體市場收縮所致。然而，由於邊際利潤率增長12.3%至33.9%，本集團經營溢利較去年同期增加7.2%至港幣34,400,000元，以及股東應佔溢利增加10.4%至港幣28,700,000元。每股基本盈利為3.76港仙。董事會議決派付中期股息每股2.8港仙，較2010年增長12%。

為應對激烈的競爭及整體市場不斷收縮，本集團已積極開發新服務以提升服務質素及增加收入來源。2011年5月，本集團推出嶄新的一站式服務，方便客戶購買貨物保險。預期今年下半年本集團將推出至少一項新服務。另外，本集團的供應鏈管理(「SCM」)應用程式已與數碼貿易運輸網絡(「DTTN」)之應用功能全面結合，故本集團能向客戶提供更佳的解決方案。此外，憑藉本集團的經驗和領域知識，我們正將原先開發的專門SCM解決方案整合成爲一系列的標準應用程式，預期於今年稍後透過嶄新的終端用戶解決方案平台陸續推出各項標準應用程式。

今年上半年，電子核證服務有限公司(「Digi-Sign」)繼續取得良好的進展。今年三月，Digi-Sign完成交付有關核證服務系統，使港澳最大自動櫃員機(「ATM」)網絡供應商之一能順利推出其晶片型ATM卡。此外，Digi-Sign與香港一家大型銀行訂立協議，為該銀行提供保安編碼器服務以配合其網上銀行的需要，預期於今年最後一季投入服務。Digi-Sign亦正與數家大型銀行組成的聯盟籌劃一項共同保安編碼器計劃，以滿

足聯盟成員的網上銀行保安需要。計劃將於較後階段延伸至支援聯盟成員之信用卡用戶的網上銀行服務。

為加強和促進DTTN拓展中國市場的能力，本集團已修訂於中國的發展策略，專注投資於能與本集團業務產生更強協同效益的策略性夥伴。本集團計劃於今年下半年，對兩名策略性夥伴作出共人民幣9,400,000元的投資。

**貿易通行政總裁吳偉聰先生**表示：「縱使有跡象顯示香港多個主要出口市場及中國的增長速度正在放慢，本人期望於今年下半年展開的網上銀行保安業務，以及推出的其他新服務，將可彌補 GETS 業務的預期跌幅。故此，我對貿易通下半年的表現依然充滿信心。」

- 完 -

附錄：截至二零一一年六月三十日止六個月的綜合收益表（未經審核）

## **有關貿易通電子貿易有限公司**

貿易通電子貿易有限公司於1988年成立，為一家領先的電子貿易服務供應商，服務香港及國際商界。多年來不斷提升其基礎設施及發展切合客戶實際需要的服務，貿易通在電子貿易服務界享有超卓信譽，深得業界支持。自1997年起，貿易通已開始為貿易界提供前端政府電子貿易文件服務，起初為七年期牌照(1997-2003)，其後分別獲續牌照六年(2004-2009)及七年(2010-2016)。貿易通於2005年10月28日在香港聯合交易所有限公司主板上市（股份編號：0536）。詳情請瀏覽[www.tradelink.com.hk](http://www.tradelink.com.hk)。

## **傳媒查詢**

貿易通電子貿易有限公司

何綺寧小姐

電話：(852) 2161 4370

傳真：(852) 2506 0188

電郵：sandra.ho@tradelink.com.hk

附錄：截至二零一一年六月三十日止六個月的綜合收益表（未經審核）

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (港幣千元)	二零一零年 (港幣千元)
<b>營業額</b>	<b>101,503</b>	106,343
利息收入	3,923	3,983
其他虧損淨額	(422)	-
僱員成本	(44,671)	(41,405)
折舊	(10,669)	(10,428)
其他經營開支	(15,280)	(26,359)
<b>經營溢利</b>	<b>34,384</b>	32,134
所佔聯營公司業績	(693)	(342)
<b>除稅前溢利</b>	<b>33,691</b>	31,792
稅項	(4,959)	(5,840)
<b>本期間溢利</b>	<b>28,732</b>	25,952
<b>本公司股權持有人應佔溢利：</b>	<b>28,732</b>	25,952
<b>每股盈利</b>		
基本	3.76港仙	3.38港仙
攤薄	3.68港仙	3.33港仙